§ 3

ஈரச்சம். (De PARTICIPIO ET GERUNDIO).

52. எச்சம் est ab எனுக்கிறது deficere, unde est defectus Participium autem dicitur பெய்ரெச்சம், defectus nominis, quia, ut nomina adjectiva, unitur alii nominis; sed deficit a ratione nominis, quia non declinatur per casus etc Sic gerundum dicitur ஏனே பெச்சம், defectus verbi, quia habet vim et significacionem verbi, actionem enim et tempus importat, sed deficit, quia nec numerum explicat nec personam De participiis nihil est addendum ns. quae in vulgari dicta sunt, nisi quod participium praeteriti potest addere ன: sic வங்க, வங்கன்; கேட்ட, கேட்டன்; பெற்ற, பெற்றன். Quae tamen habent hoc participium in இன், ut ஆயன், வணங்கின், ஆயின், nunquam aliud ன adderē possunt Practerea advertendum, quod participium futuri semper desinit in உம் et potest ab eo auferri உ vel etiam உ, vel etiam consonans, cui unitur உ, si sit உ, et tunc vocatur வினைத்தொகை, ut diximus No 33 Sic pro வாழுங்குடி, வாழுத்துடி et வாழுத்துடி ; pro அணியுங்கலன் — அணிகலன், et tunc inservit pro quocunque tempore ad exigentiam orationis Observa, quod licet ஆகும், போகும், நோகும், etiam ut participia, abbreviari possint et dici ஆம், போம், நோம், tamen, cum retineatur ultimum உ, non sunt வினைத்தொகை, nec possunt inservire pro quocumque tempore Tandem participium futuri, in poesi tantum, potest addere து et fieri a செய்யும் — செய்யுங்கது, அ வாழும் — வாழுங்கது, அ சொல் லும் — சொல்லுங்கது : sic

புணரி நீர்க்குழுங்கது பூவலகில் மாவும்
உணரினினங்கில்லை யொப்பு,

ubi, si esset non குழுங்கது, sed tantum குழும, versus metro peccaret.

53. Gerundia seu வினையெச்சம் tria numerant: unum pro quolibet tempore, quae tamen per nos non sunt omnia gerundia Quare 1 வினையெச்சம் praeteriti correspondet nostro gerundio in do et Taimulice terminatur in இ vel ஏ: சொல்லி, ஆடி, வந்து, பெற்று, ut satis dictum est in vulgari Addo hic, quod, quae desinunt in ஏ, hoc eliso, possunt addere என். sic வக்கென, பெற்றென, உண்டென, பழக்கென் Praeterea fit hoc gerundium addendo voci simplici imperativi ஓ, 4, ஆ: sic செய்ய, செய்து, செய்யா, உண்ணு, உண்டு, உண்ணு, et idem sunt, ac செய்து, உண்டு 2 வினையெச்சம் praesentis correspondet nostro ablativo absoluto et terminat per அ, quae additur simplici imperativo: sic செய், seu செய்ய, உண்ண, காண, பட, பக, வணங்க, போக Pro quo adverto, quod tunc nomen, quod hoc regit, debet esse aliud a nomine, quod regit verbum principale, v g நான் பட நியாடி ஞா மே cantante, saltasti Quod si nomen esset unum et idem, பட spectaret ad வினையெச்சம் futuri, ut infra dicam: sic சீயபாடவந்தாய canturus venisti Adverte tamen, quod, etiamsi nunquam வினையெச்சம் praesentis seu ablativus absolutus possit regi a nomine regente verbum principale, tamen வினையெச்சம் futuri, quod aequivalet gerundio in d i vel d u m vel participio in u r u s, aliquando, sed raro potest regi a nomine diverso ab eo, quod regit verbum principale: sic தீயசுடச் சுடரும் பொன் est ablativus absolutus cum duplice nominativo ardente igne, splendet aurum Sed பொன் சுடர் சுடிரூபி, hec duplē nominativum habeat, est வினையெச்சம் futuri et explicatur, ut aurum splendorem acquirat ardet in fornace ignis. Quod tamen valde raro contingit, sed si nominativus sit unus, est வினையெச்சம் futuri, et si nominativus sit duplex, et diversus, est வினையெச்சம் praesentis, seu ablativus absolutus, சிறுதம: